
: 1سایقم  50000

تانخاش: ناتسهد

ئزکرم: شخب

دنجریب: ناتسرهش

یبونج ناسارخ: ناتسا

1400  یناسر ماگنهب

روشک ياه ناتسهد يرامآ هشقن

هشقن يامنهار مئلاع

يروشک تامیسقت طوطخ

روشک زرم

ناتسا زرم

ناتسرهش زرم

شخب زرم

ناتسهد زرم

رهش هدودحم

يدابآ

یطابترا ياه هار

هاردازآ

هتلافسآ هار

هسوش هار

یکاخ هار

ورلام هار

نهآ هار

یبآ ضراوع

هناخدور

لیسم

رهن

هچایرد /ایرد

گنشهاک

ککشوک

ناتسهق

دوررخف

تاروقلا

دوراشف

نخاش

ناهز

نئاق

نیفا

هدس

دنجریب

ئزکرم

تانخاش

رهش نیرآ

ناتسهق

یبرع نیسح هاچ
یئازریمدمحا هاچ

اضر یجاح هتلاک

ینامحر یفطصم

تشددابا سابع

ینامحر یضترم

یلفس نازگ هرد

گنهرفدابا یلع

ایلعدابا نسح

یلفس ناقرس

یطسو کیوب

دابا لیعامسا

دیلوم همشچدننم کسدیب

ینامحر یلع
کیچ باغون

ایلع هوکشیپ

/رامیب/دامیب

یلع همشچ

لامک هتلاک

جنک تسیب

ایلعدابرداه

دابا نیسح

دابا سمش

کینوخ نب

سابع هرد

گرد جلاک

دابا سابع

دابا كرابم

بایسارس

دابا نسح

دابا ضیف

لااب هتلاک

لگنت هاچ

نانس هام

ترصنکت

کسوهام

دابا خرس

دابا نولگ

لام هتلاک

دابا لیلج

دابا تنج

ناجیرس

ککشرک

ناتسکات

ککشوک

دابارفعج

دابارفعج

گنخرس

كونزریپ

داباردیح

دابادیزاب

ناودرس

دنخریش

رد لاغذ

یئومهم

نامروط

ناجروف

کشیوا

دابادیس

نویامه

دیب لاک

لاابدننم

باجنلب

تخبور

باروش

یئوگنز

کشرک

هوکنایم

كونجر

داباریخ

تخدیب

دورمدپ

نادوبک

یچامک

کیریم

زیقشع

دابا لد

كوهام

رازغرم

كوکرب

نارخف

دنکهچ

بادزم

نانیگن

هارهش

کشخ

داباریمهدنکون

ناشاو

ردیگون

لگدص

كریش

باغون

نخاش

ردقاس

دحرس

ئامس

دورخن

ناخون

نابسا

نانسا

ناجوا

دنوانم

چینهر

نانیج

نادرز

كورم

یلفس

یقاس

كوزر

ینامز

لبمح

کیون

نازخ

هنقرو

يدنق

ناوخ

داجوا

دنقون

دیلوم

گنخ

نازگ

لگنت

هردنا

کینا

گنلا

رازاگ

جراد

جاش

جنقن

وگنت

نهی

قزو

هدون

وسا

كو

یتل

زگ

3
3
°2
8
′4
8
″N

3
3
°2
5
′1
2
″N

3
3
°2
1
′3
6
″N

3
3
°1
8
′0
″N

3
3
°1
4
′2
4
″N

3
3
°1
0
′4
8
″N

3
3
°7
′1
2
″N

59°16′48″E 59°20′24″E 59°24′0″E 59°27′36″E 59°31′12″E 59°34′48″E 59°38′24″E 59°42′0″E

رد هدش ماگنهب يرامآ ياه هشقن ساسا رب هشقن گرب نیا
.تسا هدش هیهت  1400  لاس

تأیه تابوصم ساسا رب يروشک تامیسقت يزاس هدایپ
.تسا هدش ماجنا يرامآ تقد اب و ناریزو
.درادن تیدنس هشقن نیا رد يروشک ياهزرم
هب ار بتارم ،تریاغم هنوگ ره هدهاشم تروص رد اًفطل
علاطا ) یناکم تاعلاطا و هشقن رتفد ( ناریا رامآ زکرم
.دیهد
هزاجا بسک هب طونم و ظوفحم یپک و پاچ هنوگ ره قح
.تسا ناریا رامآ زکرم زا

WWW.amar.org.ir

روشک هجدوب و همانرب نامزاس

یناکم تاعلاطا و هشقن رتفد

ناتسا و روشک رد تیعقوم

Asoco


